福建船政交通职业学院网络舆情监测服务采购项目 采购项目结果公告
1、项目名称：福建船政交通职业学院网络舆情监测服务采购项目
2、项目编号：czjydzb201901
3、采购单位名称：福建船政交通职业学院

地址： 福州仓山区首山路80号
联系电话：83511280
4、采购公告日期： 2019年5月17日
5、采购结果确认日期： 2019年5月24日
6、资格性及符合性审查情况：本项目共有北京智慧星光信息技术有限公司、福建俊华信息科技有限公司、福建省千亿信息科技有限公司3家投标人递交了响应文件。所有投标人均通过资格性审查、符合性审查。
7、成交情况：
	合同包
	品目号
	品目名称
	品牌
	规格型号
	数量
	单价（元）
	总价（元）

	1
	1
	网络舆情监测平台授权使用服务；网络舆情及媒体大数据监测、预警、报告服务；教育大数据系统资讯服务
	/
	/
	1
	88000
	88000

	服务要求或标的的基本概况
	详见响应文件

	成交供应商名称
	福建省千亿信息科技有限公司

	成交供应商地址
	福建福州市闽侯县上街镇科技东路10号中青科研中心11层1102室

	成交金额
	捌万捌仟元整（88000元）

8、谈判小组成员名单：黄奕、余友辉、林品、蒋玲、林文昌、夏樑波、姚宏军
    9、公告期限（1个工作日）
特此公告。
                                             福建船政交通职业学院
2019 年5 月 27 日